

Protokół Nr LI /2014
z LI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu odbytej w dniu 19 lutego 2014r
w sali Urzędu Miejskiego.

Ustawowa liczba Radnych - 21

Obecnych na Sesji - 17

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnej LI Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Rozpatrzenie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Łowicza”,
4. Zakończenie Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Radny H. Zasepa. Powitał Radnych, Burmistrza Miasta Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego, Zastępcę Burmistrza Miasta Pana Bogusława Bończaka, Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego Pana Janusza Michalaka, Zastępcę Komendanta Państwowej Straży Pożarnej Pana Jana Gładysa, Radcę Prawnego Panią Katarzynę Kranik - Salech, pracowników Urzędu Miejskiego, przedstawicieli mediów, przedstawiciela Polskiej Agencji Prasowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny H. Zasepa poinformował, że w dniu 17 lutego 2014 r wpłynęło pismo od Burmistrza Miasta w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w dniu 19 lutego 2014 r o godz.16-tej celem podjęcia uchwały w sprawie nadania tytułu „ Honorowego Obywatela Łowicza ” Panu Zbigniewowi Bródce.

/ pismo stanowi załącznik/

Ad.2.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny H. Zasepa przedstawił porządek Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny H. Zasepa zaproponował przyjęcie porządku obrad.

17”za” , 0 „ przeciw” , 0 „ wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska przyjęła porządek obrad jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że na Sesji Rady Miejskiej obecnych jest 17 Radnych, wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne.

Ad.3.

Burmistrz Miasta – poinformował, że w sobotę skontaktował się z Przewodniczącym Rady Miejskiej po uzyskaniu zwycięstwa przez Pana Zbigniewa Bródkę w sprawie pilnego zwołania Sądu Honorowego.

W dniu 17 lutego 2014 roku odbyło się posiedzenie Sądu Honorowego, gdzie został przedstawiony jako Burmistrz Miasta przedstawił wniosek o nadanie „Honorowego Obywatela Łowicza” Panu Zbigniewowi Bródce.

/ stanowi załącznik/

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany i przyjęty jednogłośnie przez członków Sądu Honorowego.

Burmistrz Miasta – poinformował, że planowane jest zorganizowanie Sesji wspólnej 3 samorządów Rady Gminy Domaniewice, Rady Powiatu Łowickiego i Rady Miejskiej w Łowiczu w Sali Barokowej w Muzeum w dniu 26 lutego 2014 roku.

Burmistrz Miasta K. J. Kaliński przedstawił wniosek o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Łowicza” Panu Zbigniewowi Bródce Złotemu Medaliście w Soczi.

/ stanowi załącznik/

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał opinię Sądu Honorowego z dnia 17 lutego 2014 roku w sprawie nadania tytułu „ Honorowego Obywatela Łowicza” dla Pana Zbigniewa Bródki.

Przewodniczący Rady Miejskiej – poprosił Pana Mieczysława Szymajdę Trenera Klubu „ Błyskawica” ,który poinformował, że obecnie dużo więcej czasu zajmuje mu udzielanie wywiadów mediom niż pełnienie funkcji trenera.

Podziękował w imieniu Pana Z. Bródki i własnym za nadanie tytułu „ Honorowego Obywatela Łowicza”. Stwierdził, że jest to wielkie wyróżnienie dla Pana Z. Bródki , który osiągnął wielki sukces iż uzyskał medal Olimpijski w Soczi.

Burmistrz Miasta odczytał gratulacje i podziękowania dla Pana Mieczysława Szymajdy w imieniu władz samorządowych Łowicza. Stwierdził, że dzięki zaangażowaniu i wytrwałej pracy z zawodnikiem możliwe było osiągnięcie tak wielkiego sukcesu.

Przekazał życzenia dalszych sukcesów i osiągnięć sportowych w imieniu Rady Miejskiej i władz samorządowych.

Radni pogratulowali oklaskami.

Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz Miasta wręczyli kwiaty i upominki Panu Mieczysławowi Szymajdzie – terenowi UKS „ Błyskawica” Domaniewice.

Pan M. Szymajda – poinformował, że współpracuje z młodzieżą Łowicką , sportowcami i Łowickim Ośrodkiem Sportu. Podziękował za przekazane gratulacje i miłe słowa pod jego adresem. Stwierdził, że nadal będzie wykonywał swoją pracę, która przynosi mu dużo satysfakcji i efekty sportowe.

Radna E. Zbudniewek – stwierdziła, że należy gratulować Panu Z. Bródce za zdobycie Złotego medalu na igrzyskach Olimpijskich w Soczi. Należy gratulować trenerowi, który stwarzał warunki do treningów poprzez wylewanie wody na boisku w Domaniewicach. Przekazała życzenia wielu sukcesów przez następne lata.

Radny R. Szmajdziński – stwierdził, że o wyczynach Pana Zb. Bródki można mówić bardzo długo. Pan M Szymajda należy do osób, który bardzo wiele zrobił i chce zrobić wiele więcej. Radny zaproponował, aby Radni przyjęli projekt uchwały powstając.

Burmistrz Miasta odczytał podziękowania dla Pana Jacka Szeligowskiego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu za zaangażowanie i pomoc dla Pana Zbigniewa Bródki. Stwierdził, że sukces sportowy był możliwy dzięki ciężkiej pracy i treningom, które możliwe były przy przychylności Pana Komendanta Straży Pożarnej.

Burmistrz Miasta i Przewodniczący Rady Miejskiej wręczyli gratulacje i podziękowania. Panu Jackowi Szeligowskiemu Komendantowi Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu.

Pan Jan Gładys Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej podziękował w imieniu Komendanta Straży oraz Pana Zb. Bródki.

Dzięki dużemu zaangażowaniu i ciężkiej pracy możliwe było osiągnięcie sukcesu.

Poinformował, że Pan Z. Bródka jest człowiekiem dobrym, bardzo lubianym, optymistycznym, co może być źródłem jego sukcesu. Dzięki akceptacji władz nadrzędnych można było wiele pomóc Panu Z. Bródce. Jako strażak jest dobrym ratownikiem, pracującym z dużym zaangażowaniem i poświęceniem.

Strażacy bardzo przeżywali sukces i chwile niepewności wspólnie z kolegą Zb. Bródką.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Łowicza” Panu Zbigniewowi Bródce.

/ stanowi załącznik/

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował przegłosowanie projektu uchwały:

17 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie

U c h w a ł ę Nr LI / 349 /2014

Burmistrz Miasta – poinformował, że cieszy się, że udało się ustalić wspólne działania poszczególnych gmin. Wywieszono baner na budynku Ratusza, na którym jest hasło witające Zbigniewa Bródkę oraz herb Gminy Domaniewice, Powiatu Łowickiego i Miasta Łowicza. Organizowany jest wspólny wyjazd do Warszawy w dniu 24 lutego 2014 r w godzinach rannych celem powitania Złotego medalisty Zbigniewa Bródkę.

Stwierdził, że prawdopodobnie można spodziewać się olimpijczyków około godziny 14-tej. Planowany jest bezpłatny wyjazd 3 autokarów z miasta oraz 1 ze Starostwa Powiatowego w Łowiczu. Wyjazd z parkingu za Ratuszem. Planowane jest wspólne powitanie Pana Zb. Bródki. Przewidziane są wspólne gratulacje w prasie i mediach.

Burmistrz Miasta poinformował, że planowana jest w dniu **26 lutego 2014 roku o godz. 15-tej Wspólna Sesja Rady Gminy Domaniewice, Starostwa Powiatowego w Łowiczu oraz Rady Miejskiej w Łowiczu w Sali Barokowej Muzeum w Łowiczu.**

Zaproszonych ma być wiele osób, będzie wręczony Tytuł „Honorowego Obywatela Łowicza” Panu Zbigniewowi Bródce.

Planowana jest część artystyczna przy udziale Orkiestry Miejsko- Strażackiej.

Starostwo Powiatowe przyznało największe wyróżnienie powiatowe Super Markę „Łowickie”, które będzie wręczone na wspólnej sesji.

Ad.4.

Przewodniczący Rady Miejskiej H. Zasepa podziękował za przybycie.
Na tym zakończono obrady LI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Protokołowała:

Alicja Dutkiewicz

Przewodniczący Rady

Henryk Zasepa